
Gjatë minutës së heshtjes për viktimat e Parisit, tifozët boshnjak thërrasin emrin e Palestinës (Video)
Krijuar: Marte, 17 Nentor 2015 23:37

Tifozët e Bosnjës dhe Hercegovinës kanë refuzuar të mbajnë një minutë heshtje në nderë të
viktimave të sulmit në Paris, në ndeshjen e Play Offit për kualifikimin për Euro 2016 në
udhëtimin në Irlandë.

Në momentin e thirrjes për një minutë heshtje, mbështetësit e Bosnjës kanë filluar të fishkëllejnë
dhe të thërrasin emrin e Palestinës.

Në të gjitha ndeshjet e futbollit në botë që u zhvilluan këtë fundjavë, u mbajt nga një minutë
heshtje, në nderim të të vrarëve nga sulmet në Paris.

Footage of fans at the Bosnian end of the Aviva breaking the minute's silence during Ireland v Bosnia

A video posted by JOE.ie (@joe.ie) on Nov 16, 2015 at 11:57am PST

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

https://instagram.com/p/-KIPyizSEk/
http://www.tcpdf.org

